Заявление

«___»_______2020

Директору ГУО

«Вилейская  гимназия № 1

«Логос» Пуцейко А.Ч.

____________________________

(Ф.И.О.  заявителя)

                                                                   ____________________________

(адрес проживания)

Прошу выдать справку о том, что мой (моя) сын (дочь)

______________________________________________________________

(Ф.И.О.  ребенка)

является учащимся (ейся) ___ «     » класса   ГУО « Вилейская гимназия

№ 1 «Логос».

________________                                               __________________

       (подпись)                                                                             (расшифровка  подписи)